,
ESTADO DO MARANHAO N°  5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEW

CNPJ: 06.988.976/0001-09

r.
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — ------

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.' 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.' 202402016/24

Processo Licitatório N.' 014/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°
202402016/2024 RECURSO: CONVÊNIO N° 254/DPCN/2023 TRANSFERE GOV.
951787/2023, OBJETO: Execução dos Serviços de Projeto Básico do convênio n°
254/DPCN/2023 Transfere  Gov.  951787/2023, para restauração de pavimentação asfaltica
em via Urbana com drenagem e calçadas no Município de Magalhães de Almeida/MA.

Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo
lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório PE N.' 014/2024 A. (s) Empresa: E

ARAÚJO GUIMARÃES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n." 06.211.864/0001-39, com o
valor de R$ 104.900,00 (Cento e quatro mil e novecentos reais).

Vencedor desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.
Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Magalhães de Almeida/MA, 05 de abril de 2024.

• •
Francis si Aragdo

Secretán unicipal de Finanças

Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida - MA. —
CNPJ: 06.988.976/0001-09

1
r,

. r 4;1

;ivESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEID

0

(?, ` ago-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N." 014/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202402016/24.

OBJETO: Execução dos Serviços de Projeto Básico do convênio n.° 254/DPCN/2023
Transfere  Gov.  951787/2023, para restauração de pavimentação asaltica em via Urbana com
drenagem e calçadas no Município de Magalhães de Almeida/MA. HOMOLOGADA A
EMPRESA: E ARAÚJO GUIMARÃES LTDA, com sede na Rua Padre José da Cunha
Deca, Bairro Centro, N.° 74, CEP: 65.480-000, Fone/Fax (98) 98800-1444, na cidade de
Arari/MA, inscrita no CNPJ/MF sob n." 06.211.864/0001-39, CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Magalhães de Almeida. RECURSO: CONVÊNIO N° 254/DPCN/2023
TRANSFERE GOV. 951787/2023, VALOR CONTRATADO: R$ 104.900,00 (Cento e
quatro mil e novecentos reais), DOTAÇÃO: 04 122 0050 2068 0000 MANUT. E FUNC. DA
SEC.  MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERV. URBANOS E PAISAGISMO - 339039-000 -
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA.

• 08 de abril de 2024.

Secretário MuuiicipaMIe Finanças